Cevden Paşa Tarihinin, kolay bulunabileceği için örnek verdi
ğim yeni yayınlanmış Üçdal Neşriyatı, dördl.'ıncü cildinde, 1876'ncı
sahifesinde, yorumun her iki yani iyi veya kötü, yahut doğru veya
yanlış hallerinin, o hallerden birinden yararlanmak isteyene nasıl
hem ters geleceğini hem de sonucunu göstermesi bakımından ilgi
çekici bir olay vardır :

1218 Hicri Muharreminde CMiladi 1803 yılı nisan sonları) Veh
habilerin kendi inançlarına uygun bir davranışla işgal ettikleri Mek
ke'de, kutsal bilinen ev ve mezarlan ve benzer yerleri yıkıp yok et
meleri üzerine hem durumu öğrenmek hem de gereken işlemlerde
bulunmak üzere Adem Efendi adında bir zat özel